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Pan 

Andrzej Pałka 

Radny Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 
 

1. Oczyszczenie chodnika z chwastów i trawy oraz podcięcia krzewów  
na ul. Borowej – odcinek od ul. Jaśminowej do ul. Grzybowej – 
informuję, że oczyszczenie chodnika z chwastów na powyższej ulicy 
zostało zlecone do Zakładu Usług Miejskich na terenie utrzymywanym 
przez Gminę. Pozostała część chodników przy ulicy Borowej przylega 
bezpośrednio do posesji, więc utrzymanie chodników jest obowiązkiem 
właścicieli tych posesji (art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach). Ponadto nadmieniam, że krzewy wchodzące  
w pas drogowy ul. Borowej na odcinku od ul. Jaśminowej do ul. Grzybowej 
zostaną przycięte, tak aby nie kolidowały z ruchem samochodowym,  
jak i pieszym w terminie do końca listopada br. 

2. Wypoziomowanie studzienki burzowej na ul. St. Żeromskiego  
na wysokości myjni bezdotykowej os strony Hotelu Red – informuję,  
że powyższe zadanie wykracza poza zakres zawartego porozumienia 
pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Powiatem Ostrowieckim. 
Regulacja wysokościowa włazu na studni kanalizacji deszczowej leży  
w gestii zarządcy drogi, tj. Zarządu Powiatu Ostrowieckiego. W związku  
z powyższym przekazuję w załączeniu odpowiedź Starostwa Powiatowego 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

3. Budowa progu zwalniającego na ul. Las Rzeczki (na wysokości placu 
zabaw) – informuję, że Wydziału Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta  
z Komisją Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego dokona wizji w terenie w 
celu oceny możliwości budowy progu zwalniającego na drodze gminnej  
– ul. Las Rzeczki na wysokości działki, na której zlokalizowany jest plac 
zabaw lub zastosowania innego rozwiązania poprawiającego 
bezpieczeństwo ruchu w tamtym rejonie. 

 
 
 

 



Po wizji w terenie udzielona zostanie ostateczna odpowiedź w kwestii 

ewentualnej zmiany organizacji ruchu drogowego dla ul. Las Rzeczki. 

4. Usunięcie pęknięć i wyrw w asfalcie na ul. Spacerowej  

i Modrzewiowej – informuję, że ubytki w nawierzchni w/w ulic zostaną 

usunięte w ramach bieżącej konserwacji. Natomiast spękania 

nawierzchni zostaną uszczelnione  

przy sprzyjających warunkach pogodowych. 

5. Podcięcie gałęzi świerka ograniczającego widoczność 

użytkowników pasa rowerowego przez wyjeżdżających z posesji  

na ul. Grzybowej – informuję, że po przeprowadzonej rozmowie 

telefonicznej z wnioskodawcą i dokładnym zlokalizowaniu drzewa, 

znajdującego się w rejonie skrzyżowania ul. Grzybowej, ul. Grabowej  

i ul. Borowej,  gałęzie ograniczające widoczność zostaną przycięte  

w terminie do końca listopada br.  

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Katarzyna Piętos 
 




